

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

پیام آموزشی برای ایام امتحانات پایان ترم

دانشجویانی با سطح استاندارد علمی بالا با استعانت از خداوند متعال در این رشته تربیت و به جامعه تحویل و روانه بازار کار نمایند.

برگزاری همایش تکنولوژی بخار با حضور دانشجویان موسسه

دانشجویان مهندسی مکانیک و مهندسی تاسیسات موسسه در روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۶ در دانشگاه صنعتی اصفهان در همایش تکنولوژی بخار شرکت نمودند. این رویداد علمی که با پیگیری های موسسه آموزش عالی جامی به انجام رسید برای دانشجویان این رشته ها بسیار مفید فایده بود و ایشان را با دستاوردهای به روز دنیا در این زمینه بیشتر آشنا نمود. لازم به ذکر است دو کتاب بسیار ارزشمند و مفید در زمینه تاسیسات با عنوان انتخاب بویلر و موتورخانه بخار به همراه گواهی شرکت در همایش به صورت مشترک از طرف شرکت پاکمن و TU Academy به منظور تحویل به شرکت کنندگان در این همایش در موسسه آموزش عالی جامی موجود می باشد که خواهشمند است به منظور دریافت آن به اداره آموزش موسسه مراجعه گردد.

بدینوسیله ضمن آرزوی موفقیت برای تمامی دانشجویان عزیز موسسه آموزش عالی جامی در امتحانات پایان نیمسال سال تحصیلی ۹۵-۱۳۹۴، لازم است به اطلاع برساند متأسفانه تعداد زیادی از دانشجویان در روز امتحان فاقد کارت ورود به جلسه هستند که بایستی حتما در زمان ورود به سالن محل برگزاری امتحان همراه شخص دانشجو باشد و با آن احراز هویت گردد. لذا با توجه به تقارن ایام امتحانات پایان امسال با ماه مبارک رمضان ضمن تبریک این ماه پر فیض و برکت، خواهشمند است دانشجویان عزیز نسبت به دریافت کارت ورود به جلسه خود از طریق سایت اینترنتی موسسه اقدام عاجل و فوری مبذول دارند تا از نظر آموزشی برای ایشان مشکلی ایجاد نگردد.

اعطاء مجوز افذ دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته

رشته مکانیک خودرو به موسسه از سوی وزارت متمرک علوم، تحقیقات و فناوری

بسیار خوشوقتییم که به اطلاع برسانیم با همت و همکاری هیئت محترم رئیسه و معاونت آموزشی موسسه، مجوز قطعی جذب دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته رشته مکانیک خودرو برای نیمسال اول سال تحصیلی ۹۶-۱۳۹۵ از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به موسسه اعطاء گردید و رشته مذکور با شماره کد ۷۱۶۳ در رشته محل های جدید سازمان سنجش آموزش کشور (دفترچه کنکور) اضافه گردیده است. لازم به ذکر است که موسسه آموزش عالی جامی یکی از محدود موسسات آموزشی غیرانتفاعی استان اصفهان است که این رشته را در هر دو مقطع کاردانی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته ارائه می نماید. موسسه آموزش عالی جامی امیدوار است با استفاده از تجارب ارزشمند اعضای هیئت علمی خود و اعضای هیئت موسس که همگی از دانشگاههای صنعتی اصفهان و دانشگاه اصفهان و دانشگاه صنعتی مالک اشتر هستند





پذیران نظرات، پیشنهادات و گفتاوت سائده شما هستیم.
همکاران این شماره: آقایان مهندس غلامرضا ذبیلی و مهرداد پیرانی
Ghr.ziaei@jami.ac.ir

